
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Tereza Wenzliková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Posouzení efektivnosti materiálového toku ve vybrané 

společnosti  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce studentky Terezy Wenzlikové je zaměřená na analýzu materiálového toku. 

Teoretická část práce je zpracována kvalitně a je dobře propojená s praktickou částí. 

Praktická část se opírá o analýzu logistických procesů vybrané společnosti a provedené snímkování 

různých typů zásilek. V obou případech je popis velmi detailní, což potvrzuje, že studentka se 

v problematice dokázala výborně zorientovat. Návrhy řešení, které studentka předkládá, jsou 

realistické a precizně odůvodněné. 

Připomínky k práci jsou čistě marginálnícho charakteru. V případě snímkování by bylo praktičtější mít 

k dispozici snímky většího množství zásilek, chápu ale, že získání snímku je velmi náročné. Při 

výpočtu mzdy pracovníka na straně 55 není počítáno s dalšími náklady na pracovní sílu. A zpracované 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

snímky by mohly být prezentovány graficky, čímž by se zjednodušilo jejich porovnání pro různé typy 

zásilek. 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit známkou výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaká byla reakce vedení firmy na Vámi formulované návrhy na zlepšení?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. kvě. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


